BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTLH50 K3696 BNPP  AENA 160,00 C 12-23 EUR 0,08 0,10 0,10 0,10 0,08 0,10 10 1,00
NLBNPEST18WR4 K3779 BNPP  CABK 3,80 C 03-24 EUR 0,56  23-11-23 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 2.000 1.160,00
NLBNPEST72E9 K0166 BNPP  DAX 14750,00 C 12-23 EUR 1,28 28-11-23 1,35 1,35 1,35 1,45 1,35 2.000 2.700,00
NLBNPES18123 K1525 BNPP  DAX 15500,00 P 12-23 EUR 0,06 27-11-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 3.000 120,00
NLBNPES18111  K1541 BNPP  DAX 16250,00 P 12-23 EUR 0,33 17-11-23 0,24 0,20 0,20 0,22 0,21 12.000 2.560,00
NLBNPESTMRDY K5870 BNPP  DEUSD 1,08 P 06-24 usD 0,12 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 4.600 552,00
NLBNPEST7A75 K0324 BNPP DJIA 34000,00 P 12-23 usD 0,09 15-11-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 2.000 160,00
NLBNPES16S03 J7786 BNPP  ESTX5 4000,00 C 12-23 EUR 0,73 28-11-23 0,76 0,76 0,76 0,77 0,76 3.000 2.280,00
NLBNPEST7AL5 K0248 BNPP  ESTX5 4000,00 C 06-24 EUR 0,86 28-11-23 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 3.000 2.700,00
NLBNPESTFNV4 K3818 BNPP  FER 32,00 C 12-23 EUR 0,04 0,10 0,08 0,08 0,09 0,08 18.706 1.603,82
NLBNPEST7FV3 K0570 BNPP  GRF 10,50 P 12-23 EUR 0,18 0,16 0,15 0,16 0,19 0,15 15.000 2.325,00
NLBNPES18B73 K1975 BNPP  GRF 15,00 C 12-23 EUR 0,19 28-11-23 0,15 0,14 0,14 0,15 0,14 10.000 1.475,00
NLBNPES18BB2 K1979 BNPP  GRF 16,00 C 12-23 EUR 0,11 28-11-23 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 9.999 599,94
NLBNPES19S32 K5536 BNPP IAG 1,80 C 03-24 EUR 0,19 21-11-23 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 3.000 600,00
NLBNPEST17XR4 K1612 BNPP  IBX35 8300,00 P 12-24 EUR 0,25 28-11-23 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 5.000 1.200,00
NLBNPEST7YEO K1635 BNPP  IBX35 9500,00 P 12-23 EUR 0,04  20-11-23 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 28.400 568,00
NLBNPES17YP6 K1646 BNPP  IBX35 10000,00 P 12-23 EUR 013  28-11-23 0,11 0,09 0,09 0,10 0,09 617.818 55.699,98
NLBNPES17Z01 K1657 BNPP  IBX35 10500,00 P 12-23 EUR 0,50 24-11-23 0,45 0,44 0,44 0,45 0,44 25.600 11.320,00
NLBNPEST9VJ1 K3405 BNPP  IBX35 10100,00 P 12-23 EUR 0,19 28-11-23 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 10.000 1.500,00
NLBNPESTAT26 K5210 BNPP  IBX35 10500,00 P 03-24 EUR 062  24-11-23 0,58 0,56 0,56 0,58 0,56 10.300 5.868,00
NLBNPESTDELS K3402 BNPP  IBX35 9800,00 P 12-23 EUR 0,08  28-11-23 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 10.000 600,00
NLBNPESTIFY8 K3404 BNPP  IBX35 9900,00 P 12-23 EUR 0,11 28-11-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 10.000 800,00
NLBNPESTXT29 K5169 BNPP  IBX35 9000,00 P 02-24 EUR 0,07 20-11-23 0,05 0,05 0,05 0,07 0,05 1.990.000 99.500,00
NLBNPESTZEI8 K5209 BNPP  IBX35 10400,00 P 03-24 EUR 056 02-11-23 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 4.000 2.080,00
NLBNPESTXLB3 K5747 BNPP  MTS 24,00 P 02-24 EUR 113 22-11-23 1,03 1,00 1,03 1,06 1,01 10.000 10.150,00
NLBNPES18RD4 K3619 BNPP  NDX1 16000,00 C 12-23 usD 049 08-11-23 0,53 0,53 0,53 0,49 0,53 3.600 1.908,00
NLBNPESTFIZS K3639 BNPP  NDX1 15500,00 P 12-23 usD 0,14 27-11-23 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 16.000 1.920,00
NLBNPES1G9G4 K3616 BNPP  NDX1 15500,00 C 12-23 usD 1,14 28-11-23 117 117 117 1,14 117 800 936,00
NLBNPES1JGT4 K5601 BNPP  PHM 40,00 C 03-24 EUR 0,41 0,44 0,43 0,44 0,46 0,43 6.000 2.615,00
NLBNPES18DTO K2060 BNPP  SAN 3,60 C 12-23 EUR 0,12 28-11-23 0,13 0,12 0,13 0,13 0,12 1.068.300 128.896,00
NLBNPES1L427 K3945 BNPP  SAN 3,60 C 06-24 EUR 0,25 14-11-23 0,24 0,24 0,24 0,26 0,24 50 12,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPEST8EL5 K2106
NLBNPES186V3 K1838
NLBNPES195C4 K3664
NLBNPESTXPI9 K3653
NLBNPES17K65 K0722

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SW14QD2
DEOOOSUTMAS57
DEO0OOSV7DILO
DEOOOSV41ES1
DEO0OSV7D3R0O
DE000SQ4PJN3
DEOOOSV41VA3
DEOOOSW14MA7
DEOOOSW14MC3
DEOOOSW14ME9
DEOOOSW14TJ3
DEO0OSW14QG5
DEO0OOSU1L638
DE000SQ737V4
DEOOOSW14T39
DEOOOSQ1RYH6
DE000SQ74CG1
DE000SQ74CH9
DE000SQ74CL1
DEOOOSU1LOG7
DEO0OOSU1L0Q6
DEOOOSU1L1P6
DEOOOSV1QHG8
DEOOOSV1QHN4
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSV7EH78
DEOOOSV7EH86
DEOOOSV7EJE2
DEOOOSW14PJ1
DEOOOSW14PL7
DEOOOSW14PX2
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K4868
K6171
K4493
K3160
K4239
J9393
K2866
K4763
K4765
K4767
K5001
K4871
K6278
K1370
K5020
J9083
K1272
K1273
K1276
K6008
K6016
K6049
K2378
K2384
K2385
K4422
K4423
K4429
K4839
K4841
K4852

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SLR
SPX
SPX
SPX
TEF

AAPL
BAYG
BBVA

BRENT
BRENT

CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
FB
FER
GRF
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
17,00
4400,00
4200,00
4400,00
3,80

200,00
40,00
6,00
80,00
85,00
4,00
15000,00
15500,00
16000,00
16500,00
20,00
325,00
30,00
10,00
15,00
10,50
9500,00
10000,00
9500,00
9200,00
9100,00
9750,00
10000,00
9500,00
10000,00
9000,00
9500,00
10000,00
9400,00
9700,00
9500,00

C/p

Q
S

OO T TV

W U U U U TV UV TUOTOOTOTUTOOOOTOOO  TTUTTTOOOTOO

Vto.
Exp.
12-23
12-23
03-24
03-24
12-23

12-23
06-24
12-24
01-24
01-24
12-23
12-24
12-23
12-23
12-23
03-24
03-24
06-24
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
01-24
01-24
03-24
03-24
03-24
03-24
01-24
01-24
06-24
12-23
12-23
06-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
usD
usD
EUR

usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,17
0,06
0,22
1,35
0,03

0,03
0,08
017
0,52
0,30
0,27
0,53
0,04
0,15
0,50
0,28
1,57
0,56
0,12
0,25
0,85
0,55
0,15
0,03
0,85
0,04
0,51
0,35
0,14
0,28
0,04
0,08
0,45
0,03
0,05
0,28

Fecha
Date
28-11-23
26-10-23
10-10-23
27-11-23
24-11-23

18-09-23
28-11-23
16-11-23
28-11-23
22-11-23
20-11-23

16-11-23
22-11-23
28-11-23
23-11-23
28-11-23
21-11-23
03-11-23
28-11-23
28-11-23
15-11-23
28-11-23
28-11-23
21-11-23
24-11-23
28-11-23
09-11-23
28-11-23
28-11-23
03-11-23
22-11-23
28-11-23
21-11-23
21-11-23
23-08-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
0,13
0,05
0,22
1,40
0,03

0,03
0,08
0,16
0,50
0,31
0,28
0,50
0,02
0,09
0,31
0,27
1,50
0,66
0,09
0,21
0,95
0,59
0,18
0,02
0,90
0,03
0,55
0,38
0,12
0,26
0,04
0,07
0,42
0,02
0,04
0,26

Cierre
Closing
0,13
0,06
0,23
1,34
0,03

0,03
0,08
0,16
0,53
0,30
0,28
0,51
0,03
0,09
0,35
0,26
1,43
0,65
0,10
0,14
0,87
0,60
0,18
0,02
0,90
0,03
0,56
0,38
0,13
0,26
0,04
0,07
0,42
0,02
0,04
0,26

CMP
VWAP
0,13
0,05
0,22
1,40
0,03

0,03
0,08
0,16
0,50
0,31
0,27
0,50
0,02
0,09
0,33
0,27
1,58
0,66
0,09
0,21
0,92
0,59
0,18
0,02
0,90
0,03
0,55
0,38
0,12
0,25
0,04
0,07
0,42
0,02
0,04
0,26

N° Valores
N. of Stocks
25.000
20.000
5.000
200
30.000

66.666
4.000
3.000
3.200
1.000

56.875

10.000

10.000

40.000

50.000

700
2.000
500

10.000

11.093
6.000

23.100

19.000

155.000
3.000
100.000
1.000
5.000
2.000
514.000

10.000

10.000

20.000

20.000

100.000
9.615

2]

Efectivo
Turnover

3.250,00
1.000,00
1.100,00
280,00
900,00

1.999,98
320,00
480,00

1.600,00
310,00

15.437,50

5.000,00
200,00

3.600,00

16.900,00
189,00

3.160,00
330,00
900,00

2.329,53

5.550,00

13.629,00

3.420,00

3.100,00

2.700,00

3.000,00
550,00

1.925,00
240,00

128.530,00
400,00
700,00

8.400,00
400,00

4.000,00

2.499,90
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW14UK9
DEOOOSW14QH3
DEOOOSV41JF7
DEOO0SV41JG5
DEOOOSW14M51
DEOOOSV7D672
DEOOOSV1QEH3
DEOOOSV7EB25
DEO0OSV41QL0
DEOOOSV41QN6
DEOOOSNOJ6E9
DEOO0SQTRUV5
DE000SQ6DS51
DEOOOSV41MN5
DEO0OSV7D8Q1
DEOO0SQ4PDR7
DEO00SV7GQW4
DEOOOSNOKB96
DE000SQ6DVQ2
DEO00SQ1RS43
DEOOOSU1L2S8
DEOOOSV1QKN8
DEOOOSV1QMFO
DEOOOSV41HQ8

K5036
K4872
K2735
K2736
K4792
K4341
K2284
K4577
K3084
K3086
J5878
J8959
J9853
K2984
K4463
J9226
K4709
J6286
J9940
J8748
K6086
K2452
K2513
K3210

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES19L88
NLBNPESTHI63

NLBNPESTLL39
NLBNPEST1VU69
NLBNPES1K536

58841
58842
58843
58845
58817

NLBNPESTMSK2 58819

NLBNPES1I5F2

58866

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
ITX
MSFT
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
PHM
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

DAX
DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
37,53 C 12-23
370,00 C 12-23
16200,00 C 12-23
16400,00 C 12-23
13400,00 P 12-24
475,00 C 12-23
1800,00 P 06-24
35,00 C 12-23
13,00 C 12-23
13,00 C 03-24
3,50 C 12-23
3,00 C 06-24
3,00 C 12-25
3,70 C 12-24
3,40 C 12-23
4400,00 C 12-23
3800,00 P 12-23
515 C 12-23
3,60 C 12-23
190,00 P 09-24
240,00 P 01-24
180,00 P 12-23
240,00 C 12-23
190,00 C 06-24
16500,00 P 12-23
16750,00 P 12-23
17000,00 P 12-23
17500,00 P 12-23
10100,00 P 12-23
10300,00 P 12-23
16250,00 P 12-23
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Otros (1)
Other (1)
EUR
usD
usD
uUsSD
usD
uUsSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usDhD
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
uUsD
usD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Barrera (2)
Barrier (2)

16.500,00
16.750,00
17.000,00
17.500,00
10.100,00
10.300,00
16.250,00

Preced.
Prev.
0,20
1,14
0,27
0,15
0,81
0,18
0,11
0,41
0,63
0,69
0,16
0,44
0,54
0,26
0,21
0,82
0,02
0,02
0,09
0,17
0,15
0,04
0,11
0,65

0,48
0,72
0,98
1,47
0,14
0,30
2,54

Fecha
Date
28-11-23
22-11-23
28-11-23
27-11-23
28-11-23
21-11-23

27-10-23
24-11-23
24-11-23
27-11-23
20-11-23
30-06-23

21-11-23
28-11-23
01-11-23
21-09-23
23-11-23
22-11-23

29-09-23
22-11-23
28-11-23

28-11-23
28-11-23
20-11-23

27-11-23
28-11-23
28-11-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,44
0,67
0,93
1,34
0,09
0,26
241

0,42
0,57
0,80
1,31
0,09
0,26
2,41

Ultimo Cierre
Last Closing
0,22 0,24
1,63 1,63
0,37 0,27
0,19 0,15
0,79 0,81
0,18 0,17
0,11 0,11
0,44 0,49
0,56 0,57
0,64 0,64
0,17 0,17
0,44 0,45
0,54 0,54
0,27 0,27
0,21 0,22
0,90 0,81
0,01 0,02
0,01 0,02
0,10 0,10
0,16 0,16
0,12 0,14
0,01 0,02
0,14 0,14
0,71 0,68
0,42 0,33
0,57 0,56
0,80 0,80
1,31 1,29
0,09 0,09
0,26 0,25
2,41 2,50

CMP
VWAP
0,22
1,60
0,37
0,22
0,79
0,18
0,11
0,44
0,56
0,64
0,16
0,44
0,54
0,27
0,21
0,90
0,01
0,01
0,10
0,16
0,12
0,01
0,14
0,70

0,43
0,62
0,82
1,33
0,09
0,26
2,41

N° Valores

N. of Stocks
3.000
5.500
10.000
47.776
6.610
1.660
7.000
6.000
2.000
5.000
976.000
10.000
5.000
2.000
10.000
3.000
200.000
100.000
18.000
143.500
10.000
480.000
10.000
2.250
7.315.428

3.600
2.800
7.800
2.100
10.000
2.000
65
28.365

Efectivo
Turnover

660,00
8.845,00
3.700,00

10.979,64
5.261,40

298,80

770,00
2.640,00
1.120,00
3.200,00

157.220,00
4.400,00
2.700,00

540,00
2.100,00
2.700,00
2.000,00
1.000,00
1.800,00

22.960,00
1.200,00
4.800,00
1.460,00
1.595,00

826.689,49

1.552,00
1.736,00
6.436,00
2.793,00
900,00
520,00
156,65
14.093,65
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD3Z5W1 70182 'SGEG BBVA C 12-99 EUR 8,90 28-11-23 9,15 9,15 9,15 9,45 9,15 100 915,00
DEOOOSH2TRE2 70676 SGEG CABK C 12-49 EUR 0,92 28-11-23 0,96 0,96 0,96 0,93 0,96 1.080 1.036,80
DEO00SW127Z1 71629 SGEG DAX P 12-49 EUR 3,01 28-11-23 2,56 2,56 2,56 2,53 2,56 1.000 2.560,00
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 0,80 14-11-23 0,86 0,86 0,86 0,88 0,86 10.000 8.600,00
DEO0OSV1QCW6 71546 SGEG IBX35 P 12-49 EUR 0,20 28-11-23 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 5.500 990,00
DE000SV1QCX4 71547 SGEG IBX35 P 12-49 EUR 0,88 21-11-23 0,83 0,83 0,83 0,82 0,83 4.000 3.320,00
DEO00SW12743 71634 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,99 28-11-23 0,93 0,90 0,90 0,90 0,91 5.000 4.550,00
DEO0O0OSW12875 71671 |SGEG  SPX P 12-49 usD 4,75 20-11-23 4,76 4,76 4,76 4,77 4,76 1.000 4.760,00
DEOOOSF6RMG5 70641 SGEG  TEF C 12-49 EUR 1,51 27-11-23 1,53 1,53 1,53 1,59 1,53 800 1.224,00
SUBTOTAL: 28.480 27.955,80

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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